@®  INSTITUTO FEDERAL
@ DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
MW S3oPaulo

Campus Sorocaba - Técnico em Mecatronica - Noturno
AC: Ampla concorréncia

Inscri¢cao
0C.002898-3
0C.004607-7
0C.005031-4
0C.005831-8
0C.004757-4
0C.006048-6
0C.003810-9
0C.000701-0
0C.005163-3
0C.002815-0
0C.003229-8
0C.006592-1
0C.003602-6
0C.000867-8
0C.004847-3
0C.005959-4
0C.005570-0
0C.000670-2
0C.002555-0
0C.002490-3
0C.006978-4
0C.004671-8
0C.001032-3
0C.002913-1
0C.006254-4
0C.002968-0
0C.002478-9
0C.000236-9
Legenda:

Candidato
SABRINA LUCIANA VIEIRA PINTO
WESLLEY ZURDO
RAFAEL DEMARCHI RODRIGUES
ISAAC MARCON FREGONESI
MURILO CESAR MOREIRA BERNARDES
TIAGO MACHADO ZAGARI
ROBERT ALVES DOMINGUES
VALDIR GOMES
BIANCA DANIELA DOS SANTOS CASTILHO
GUSTAVO HENRIQUE TEOFILO
BRUNO ROCHA DA SILVA
GUSTAVO BORGES PROENCA
MARCOS ROBERTO DIAS
ENZO MOURA VIEIRA DE ARRUDA
PAULA DE LIMA FREITAS LARA
JOAO VICTOR MOURA FRUCTOS
LUIZ GUILHERME DOS SANTOS BARRETO
ELIANE DE FATIMA OLIVEIRA
MATHEUS PIMENTEL LEITE
EDUARDO HENRIQUE TOSTA BORDIGNON
ANSELMO ALVES CARVALHO
RAIANE SAMANTHA DE ARAUJO
CIBELE FERREIRA ALVES
ROGERIO DOS ANJOS
NIVALDO FRANCISCO DE MOURA
NATASHA ANDREZA THEODORO SORIANO DOS SANTOS
MARCIUS ANNOROZO SILVA
LUIZ FELIPE SILVA SANTOS

Nascimento
14/09/1990
10/07/1991
21/12/1982
22/08/2007
02/06/2005
08/10/1984
04/04/1996
02/05/1966
07/04/2000
08/05/2002
15/02/2008
04/04/2004
06/12/1984
19/05/2005
06/08/2009
09/03/2009
23/06/1989
28/08/1977
09/11/1995
29/03/2010
13/09/1973
17/02/1995
18/09/1991
11/09/1972
28/05/1951
28/01/1996
11/08/1994
01/04/2006

LP
11,0
11,0
10,0
10,0

8,0
10,0
8,0
9,0
9,0
9,0
8,0
9,0
8,0
6,0
11,0
8,0
7,0
6,0
6,0
50
8,0
7,0
50
50
4,0
50
20

MAT
13,0
8,0
9,0
9,0
11,0
8,0
10,0
8,0
8,0
7,0
8,0
6,0
7,0
9,0
3,0
6,0
7,0
8,0
7,0
8,0
3,0
4,0
6,0
50
50
3,0
3,0

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | PF: Pontuacao Final | Class: Classificagao

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 as 11:04

PO
24,0
19,0
19,0
19,0
19,0
18,0
18,0
17,0
17,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
14,0
14,0
13,0
13,0
11,0
11,0
11,0
10,0
9,0
8,0
50

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TEC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

PF Class
24,0 1
19,0 2
19,0 3
19,0 4
19,0 5
18,0 6
18,0 7
17,0 8
17,0 9
16,0 10
16,0 11
150 12
150 13
150 14
140 15
140 16
140 17
140 18
130 19
130 20
11,0 21
11,0 22
11,0 23
10,0 24
90 25
80 26
50 27

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Situacao
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Eliminado

Pagina 1



@®  INSTITUTO FEDERAL
@ DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
MW S3oPaulo

Campus Sorocaba - Técnico em Mecatronica - Noturno
AC: Ampla concorréncia

Inscrigao
0C.000324-3
0C.000458-7
0C.000557-5
0C.000707-4
0C.000975-5
0C.001082-5
0C.001085-7
0C.001429-0
0C.001769-1
0C.002016-4
0C.002076-2
0C.002270-0
0C.002542-1
0C.002903-5
0C.003027-2
0C.003065-3
0C.003238-7
0C.003727-0
0C.003750-9
0C.003788-6
0C.004657-9
0C.005395-8
0C.005453-3
0C.005813-0
0C.006582-5
0C.006666-7
0C.007121-2
0C.007169-6
Legenda:

Candidato
SIDNILSON MARCOS PORTO
ELVIS ROBERTO DA SILVA
FERNANDO YUKIO MURAKAMI VENANCIO
PRISCILA DE SOUZA CANO SILVA
MATHEUS HENRIQUE FERRAZ REIS
CRISTIANO BITTO LINO
GIOVANNA STHEFANY ARRUDA CERQUEIRA
KEISY MARQUES DA SILVA SANTOS
THIAGO CARVALHO MARTINS
JULIO CESAR VASCONCELOS CONSERVA
GUILHERME BARROS FERNANDES
ELIOMAR DE ANDRADE NASCIMENTO
MARCOS VINICIUS PINHEIRO
LUIZ HENRIQUE DE SOUZA
PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA CHIBA
CAROLINE GARCIA DE MORAES FERREIRA
MATHEUS VINICIUS VIEIRA FARIAS
PEDRO HUNGARO NEGRAO
JASON FIGUEIRA DE CAMARGO
VICTOR HUGO DO NASCIMENTO HENRIQUE DE CASTRO
HELTON ELVIS DE SOUZA
RAFAEL MACEDO COSTA
VITORIA MENEGUITTE VIANA
NICOLAS DE OLIVEIRA ARANTES
CRISTIAN GONZAGA MARTINS
JONATAS JESUS PELLINI CANEVAROLO
SARA MATOS DOS SANTOS
LEONARDO NEVES

Nascimento
10/03/1988
06/02/1992
28/04/1993
15/03/1985
15/02/2006
01/03/1988
27/09/2007
02/06/2008
03/08/2000
18/06/1996
09/01/2009
08/06/1982
30/04/1998
23/04/1993
10/01/2009
09/04/1994
01/04/2009
28/03/2009
01/04/2000
28/07/2005
03/05/2002
04/03/1993
20/09/2001
19/07/2005
22/02/1992
28/07/1999
28/10/2002
10/08/1987

LP: Lingua Portuguesa | MAT: Matematica | PO: Prova Objetiva | PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagao

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 as 11:04

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
CURSOS TEC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2

PF Class

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Situagao
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

Pagina 2



onm
B INSTITUTO FEDERAL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
@ ® W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA CURSOS TEC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
BE Ssiopaulo Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Campus Sorocaba - Técnico em Mecatronica - Noturno

L1: vagas para quem sempre estudou em institui¢goes publicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Nao ha participantes para esta lista de classificacgao.

Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 as 11:04

Pagina 3



onm
B INSTITUTO FEDERAL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
@ ® W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA CURSOS TEC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
BE Ssiopaulo Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Campus Sorocaba - Técnico em Mecatronica - Noturno

L2: Vagas para quem sempre estudou em instituicdes publicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiéncia.
Nao ha participantes para esta lista de classificacgao.

Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 as 11:04

Pagina 4



onm
B INSTITUTO FEDERAL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
@ ® W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA CURSOS TEC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
BE Ssiopaulo Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Campus Sorocaba - Técnico em Mecatronica - Noturno

L3: Vagas para quem sempre estudou em instituicdes publicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Nao ha participantes para esta lista de classificacgao.

Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 as 11:04

Pagina 5



onm
B INSTITUTO FEDERAL

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
@ ® W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA CURSOS TEC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
BE Ssiopaulo Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Campus Sorocaba - Técnico em Mecatronica - Noturno

L4: Vagas para quem sempre estudou em instituigdes publicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indigena.
Nao ha participantes para esta lista de classificacgao.

Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 as 11:04

Pagina 6



BB INSTITUTO FEDERAL RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
BEP pE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA CURSOS TEC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
MW S3o0Paulo

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Campus Sorocaba - Técnico em Mecatronica - Noturno

L5: Vagas para quem sempre estudou em instituigdes publicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicilio menor ou igual a um salario
minimo.

Nao ha participantes para esta lista de classificagao.
Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 as 11:04 Pagina 7



BB INSTITUTO FEDERAL RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
BEP pE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA CURSOS TEC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
MW S3o0Paulo

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Campus Sorocaba - Técnico em Mecatronica - Noturno

L6: Vagas para quem sempre estudou em instituigdes publicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicilio menor ou igual a um salario
minimo e é pessoa com deficiéncia.

Nao ha participantes para esta lista de classificagao.
Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 as 11:04 Pagina 8



BB INSTITUTO FEDERAL RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
BEP pE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA CURSOS TEC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
MW S3o0Paulo

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Campus Sorocaba - Técnico em Mecatronica - Noturno

L7: Vagas para quem sempre estudou em instituigdes publicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicilio menor ou igual a um salario
minimo e se autodeclara quilombola.

Nao ha participantes para esta lista de classificagao.
Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 as 11:04 Pagina 9



BB INSTITUTO FEDERAL RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
BEP pE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA CURSOS TEC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2
MW S3o0Paulo

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Campus Sorocaba - Técnico em Mecatronica - Noturno

L8: Vagas para quem sempre estudou em instituigdes publicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicilio menor ou igual a um salario
minimo e se autodeclara preto, pardo ou indigena.

Nao ha participantes para esta lista de classificagao.
Legenda:
PF: Pontuagdo Final | Class: Classificagdo

Documento gerado em 16 de Julho de 2024 as 11:04 Pagina 10



	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc.Concomitantes/Subsequentes - 2024/2
	Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc.Concomitantes/Subsequentes - 2024/2
	Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc.Concomitantes/Subsequentes - 2024/2
	Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc.Concomitantes/Subsequentes - 2024/2
	Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc.Concomitantes/Subsequentes - 2024/2
	Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc.Concomitantes/Subsequentes - 2024/2
	Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc.Concomitantes/Subsequentes - 2024/2
	Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc.Concomitantes/Subsequentes - 2024/2
	Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc.Concomitantes/Subsequentes - 2024/2
	Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc.Concomitantes/Subsequentes - 2024/2
	Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024



