CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2 Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

Campus Sorocaba - 1	Técnico em Mecatrônica - Noturno
AC: Ampla concorrência	

AC: Ampla co	ncorrência							
Inscrição	Candidato	Nascimento	LP	MAT	PO	PF	Class	Situação
0C.002898-3	SABRINA LUCIANA VIEIRA PINTO	14/09/1990	11,0	13,0	24,0	24,0	1	Aprovado
0C.004607-7	WESLLEY ZURDO	10/07/1991	11,0	8,0	19,0	19,0	2	Aprovado
0C.005031-4	RAFAEL DEMARCHI RODRIGUES	21/12/1982	10,0	9,0	19,0	19,0	3	Aprovado
0C.005831-8	ISAAC MARCON FREGONESI	22/08/2007	10,0	9,0	19,0	19,0	4	Aprovado
OC.004757-4	MURILO CESAR MOREIRA BERNARDES	02/06/2005	8,0	11,0	19,0	19,0	5	Aprovado
OC.006048-6	TIAGO MACHADO ZAGARI	08/10/1984	10,0	8,0	18,0	18,0	6	Aprovado
OC.003810-9	ROBERT ALVES DOMINGUES	04/04/1996	8,0	10,0	18,0	18,0	7	Aprovado
C.000701-0	VALDIR GOMES	02/05/1966	9,0	8,0	17,0	17,0	8	Aprovado
C.005163-3	BIANCA DANIELA DOS SANTOS CASTILHO	07/04/2000	9,0	8,0	17,0	17,0	9	Aprovado
C.002815-0	GUSTAVO HENRIQUE TEOFILO	08/05/2002	9,0	7,0	16,0	16,0	10	Aprovado
C.003229-8	BRUNO ROCHA DA SILVA	15/02/2008	8,0	8,0	16,0	16,0	11	Aprovado
C.006592-1	GUSTAVO BORGES PROENCA	04/04/2004	9,0	6,0	15,0	15,0	12	Aprovado
C.003602-6	MARCOS ROBERTO DIAS	06/12/1984	8,0	7,0	15,0	15,0	13	Aprovado
C.000867-8	ENZO MOURA VIEIRA DE ARRUDA	19/05/2005	6,0	9,0	15,0	15,0	14	Aprovado
C.004847-3	PAULA DE LIMA FREITAS LARA	06/08/2009	11,0	3,0	14,0	14,0	15	Aprovado
C.005959-4	JOAO VICTOR MOURA FRUCTOS	09/03/2009	8,0	6,0	14,0	14,0	16	Aprovado
C.005570-0	LUIZ GUILHERME DOS SANTOS BARRETO	23/06/1989	7,0	7,0	14,0	14,0	17	Aprovado
C.000670-2	ELIANE DE FATIMA OLIVEIRA	28/08/1977	6,0	8,0	14,0	14,0	18	Aprovado
C.002555-0	MATHEUS PIMENTEL LEITE	09/11/1995	6,0	7,0	13,0	13,0	19	Aprovado
C.002490-3	EDUARDO HENRIQUE TOSTA BORDIGNON	29/03/2010	5,0	8,0	13,0	13,0	20	Aprovado
C.006978-4	ANSELMO ALVES CARVALHO	13/09/1973	8,0	3,0	11,0	11,0	21	Aprovado
C.004671-8	RAIANE SAMANTHA DE ARAUJO	17/02/1995	7,0	4,0	11,0	11,0	22	Aprovado
C.001032-3	CIBELE FERREIRA ALVES	18/09/1991	5,0	6,0	11,0	11,0	23	Aprovado
C.002913-1	ROGERIO DOS ANJOS	11/09/1972	5,0	5,0	10,0	10,0	24	Aprovado
C.006254-4	NIVALDO FRANCISCO DE MOURA	28/05/1951	4,0	5,0	9,0	9,0	25	Aprovado
C.002968-0	NATASHA ANDREZA THEODORO SORIANO DOS SANTOS	28/01/1996	5,0	3,0	8,0	8,0	26	Aprovado
C.002478-9	MARCIUS ANNOROZO SILVA	11/08/1994	2,0	3,0	5,0	5,0	27	Aprovado
C.000236-9	LUIZ FELIPE SILVA SANTOS	01/04/2006						Eliminado

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | PF: Pontuação Final | Class: Classificação



CURSOS TÉC. CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2 Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

AC: Ampla co	ncorrência							
Inscrição	Candidato	Nascimento	LP	MAT	PO	PF	Class	Situação
C.000324-3	SIDNILSON MARCOS PORTO	10/03/1988						Eliminado
C.000458-7	ELVIS ROBERTO DA SILVA	06/02/1992						Eliminado
C.000557-5	FERNANDO YUKIO MURAKAMI VENANCIO	28/04/1993						Eliminado
C.000707-4	PRISCILA DE SOUZA CANO SILVA	15/03/1985	-					Eliminado
C.000975-5	MATHEUS HENRIQUE FERRAZ REIS	15/02/2006						Eliminado
C.001082-5	CRISTIANO BITTO LINO	01/03/1988						Eliminado
0.001085-7	GIOVANNA STHEFANY ARRUDA CERQUEIRA	27/09/2007						Eliminado
C.001429-0	KEISY MARQUES DA SILVA SANTOS	02/06/2008						Eliminado
C.001769-1	THIAGO CARVALHO MARTINS	03/08/2000						Eliminado
0.002016-4	JULIO CESAR VASCONCELOS CONSERVA	18/06/1996						Eliminado
0.002076-2	GUILHERME BARROS FERNANDES	09/01/2009						Eliminado
0.002270-0	ELIOMAR DE ANDRADE NASCIMENTO	08/06/1982						Eliminado
0.002542-1	MARCOS VINICIUS PINHEIRO	30/04/1998						Eliminado
0.002903-5	LUIZ HENRIQUE DE SOUZA	23/04/1993						Eliminado
0.003027-2	PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA CHIBA	10/01/2009						Eliminado
0.003065-3	CAROLINE GARCIA DE MORAES FERREIRA	09/04/1994						Eliminado
0.003238-7	MATHEUS VINICIUS VIEIRA FARIAS	01/04/2009						Eliminado
0.003727-0	PEDRO HUNGARO NEGRAO	28/03/2009						Eliminado
0.003750-9	JASON FIGUEIRA DE CAMARGO	01/04/2000						Eliminado
0.003788-6	VICTOR HUGO DO NASCIMENTO HENRIQUE DE CASTRO	28/07/2005	-					Eliminado
0.004657-9	HELTON ELVIS DE SOUZA	03/05/2002						Eliminado
0.005395-8	RAFAEL MACEDO COSTA	04/03/1993						Eliminado
0.005453-3	VITORIA MENEGUITTE VIANA	20/09/2001						Eliminado
.005813-0	NICOLAS DE OLIVEIRA ARANTES	19/07/2005						Eliminado
.006582-5	CRISTIAN GONZAGA MARTINS	22/02/1992		-				Eliminado
.006666-7	JONATAS JESUS PELLINI CANEVAROLO	28/07/1999						Eliminado
.007121-2	SARA MATOS DOS SANTOS	28/10/2002						Eliminado
.007169-6	LEONARDO NEVES	10/08/1987						Eliminado

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | PF: Pontuação Final | Class: Classificação



**CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2** 

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

#### Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno

L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.

Não há participantes para esta lista de classificação.

## Legenda:



**CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2** 

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

#### Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno

L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.

Não há participantes para esta lista de classificação.

## Legenda:



**CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2** 

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

#### Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno

L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.

Não há participantes para esta lista de classificação.

## Legenda:



**CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2** 

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

#### Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno

L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.

Não há participantes para esta lista de classificação.

## Legenda:



**CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2** 

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

#### Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno

L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário mínimo.

Não há participantes para esta lista de classificação.

#### Legenda:



**CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2** 

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

#### Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno

L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário mínimo e é pessoa com deficiência.

Não há participantes para esta lista de classificação.

#### Legenda:



**CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2** 

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

### Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno

L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário mínimo e se autodeclara quilombola.

Não há participantes para esta lista de classificação.

#### Legenda:



**CURSOS TÉC.CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES - 2024/2** 

Edital 19/2024, de 8 de Abril de 2024

#### Campus Sorocaba - Técnico em Mecatrônica - Noturno

L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.

Não há participantes para esta lista de classificação.

#### Legenda: